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PEIIEHUE KAPAP
28 nosops 2025 en Ne 9

Tarapcran Pecnybsmkachl buekray MmyHununaab paiionsbl KpacHoceabckuid

aBbL1 KupJiere CoBeTbIHbIH 2024 ejiHbIH 17 nexadbpenaore 115 Hue Homepibl

«Tarapcran Pecnmydsmkacel buekray mynnnunanas paiionst Kpacnoceabckuii

aBbLI JKupJereten 2025 eara, 2026 hom 2027 ejuiap miaH 4opbiHA 010/KEThI
TYPBIHA2» KAPAPbIHA Y3rIPELLIIP KePTY XaKbIHAA

Poccua ®enepanumsice bromxer komekcel, Poccuss @enepamusice CanbiM
kozaekchl, 2003 emubiH 6 okTsiOpennore 131-d3 nHomepnsr «Poccus deneparnusacenao
YKUPJIE Y3UIAPOHE OCIITHIPYHBIH TOMYMH MPUHIUILIAPHI TYphIHAa» Deepanib 3aKO0H,
KpacHocenbckuil aBbUT KUPJIETEHJD OIOKET MNPOLECChl TYPBIHJIATbl HUTE3JIOMO
HurezeHno, «Tarapcran PecnyOnukacel buektay MyHHMIMOANb PailOHBIHBIH
KpacHocenbckuil aBbLI SKUpJIEre» MYHUIUNAIb Oepomiiere YcCTaBblHA TasHBbII,
Tatapcran PecnyOnukacel buekray MyHunmnanb padoOHBIHBIH KpacHocembCKuit
aBbLI xKupiere CoBeTbl

KAPAP KbUIIbI:

1. Tarapcran Pecnybnukacel buekray myHunmnans pailonbiHbIH 2024 emHBIH
17 nexabpenmore 115 nHue HOoMmepibl (2025 ennbiH 26 deBpanenmore 121 Hue
HoMmepibl, 2025 enubiH 16 anpenengore 127 wue Homepnwl, 2025 enubiH 1
aBrycteiHaarsl 130 Hue HoMepibl, 2025 ensHblH 15 okTs0peHnore 6 HUBI HOMEpPJIbI
CoBer kapapnapbl penakmusiceHno) «Tarapctan  PecnybOnukackl  buekray
MyHHIIUTIATh paiioHbl KpacHocensckuit aBbul xupaereneH 2025 enra, 2026 hom 2027
elylap TUIaH YOpBhIHA OFO/KETHI TYPBIHAA» KapapblHa TYOOHMSre Y3ropeluiopHe
KepTepra:

1) 1 H4e nmyHKTTa

a) 1 mnue mnynkrtyaga «28740,5» canHapeiH «29162,6» canHapbiHa
JIMAIITHIPBIPTA;

0) 2 wnue mnyHkruaga «33838,5» canHapein «36489,0» caHHapbIiHa
JIMAIITHIPBIPTA;

B) 3 mynkruana «5098,0» canHapein «7326,4» caHHapbIHA aIMAIITHIPHIPIa;



2) «2025 enra Tarapcran PecmyOnukacel buekrtay MyHHUIIMNATb paioOHBI
KpacHocenbckuil aBbLI xupIiere 010 HKEThI KbITIBITHIH (PUHAHCIAY YbITaHAKIAphDy |
HY€ KyIIBIMTAaHbl TYOQHIOTE PEIAKIUAAS OISH UTIPT:

Kypcarkeu uceme

Kypcarkeu kol

CymmMmachl, MeH CyM.

BromkeT akyanapbIiHbIH KaJIBIKIaphI 01 00 00 00 00 0000 000 0
bromxer ak4anapblH UCOIIKS Ay 01 05 00 00 00 0000 000 0
CUCTJIAPbIH/Ia KaJIraH aKJaJIapHbI

y3rapTy

Bro/KeTHBIH KalTaH akdalapbiH 01 05 00 00 00 0000 500 -29162,6
apTTHIPY

Bro/KeTHBIH KanraH Oallka akdaiapbiH 01 0502 01 00 0000 510 -29162,6
apTTHIPY

JKupnexnop OroKeTIapbIHbIH KajTraH 01 0502 0110 0000 510 -29162,6
Oalllka akyajapblH apTThIPY

BropkeTHBIH KaJIraH aKdajgapblH KUMETY 01 05 00 00 00 0000 600 36489,0
BrokeT akvanapbIHbIH Oalka 01 0502 01 00 0000 600 36489,0
KaJIIBIKJIAPBIH KHMETY

Kupiekiiop 010 KETIapbIHBIH KaJITaH 01 0502 01 10 0000 610 36489,0
Oalllka akyajgapblH KUMETY

«BIOKET KBITJIBITBIH 3UKe (PMHAHCIIAY 7326,4
YpIraHAKJIAPBI»TOPKEME OyeHUYa HOMIraK

BAPJIBIK ¢unanciay yblranakjaapsl 7326,4

3) «2025 enra Tarapcran PecmyOnmkacel buektay MyHuIIMIANs pailOHBIHBIH
KpacHocenbckuii aBpIT KHpiiere OIODKETHl KepeMHOpeHeH (apa3iaHa TOpraH
KYJIOMHOpE» 3 HY€ KYIIBIMTAaHbI TYOOHIOre PEIAKIUSIS O9sTH HTIPTa:

HaumeHnoBanue Koa noxona Cymma Ha roj
CAJIBIM hoM CAJIbIM 1 00 00000 00 0000 000
BYJIMATAH KEPEMHOP 18215,5
TABBIII CAJIBIMHAPBI, 1 01 00000 00 0000 000
KEPEMHOP 10000,0
®U3UK 3ATJIAPHBIH 101 02000 01 0000 110
KEPEMHOPEHO CAJIBIM 10000,0
Canpim ctaBkacel Oyerua PO CK 224 \ue 10102000 01 1000 110 10000,0
CTaThsCBIHIATHI | HYE MyHKTHIHIA
OWJITETIOHTOH KEPEMHOPIoH (PHU3MK 3aTiiap
KEPEMHOPEHS CaJIbIM
BepoM aBbUT Xy»KaJTBITHI CAJTBIMBI 105 03010 01 2100 110 25,0
MHUJIEKKO CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000 000 7039,0
Ou3MK 3aTIIap MOJIKITEHS CAITBIM 106 01030 10 1000 110 2239,0
XKup canapimbr 1 06 06000 00 0000 110 4800,0
ABBUI KUPJIEKIIOPE YUKIIOPEH/IQ YPHAIIKAH 106 06033 10 0000 110 2981,3
HKUP KUIIOPJIETeH us Oynran
oelIMaJIapJIaH )KUP CaTbIMBI
ABBUT XKUPJIEKIIOPE YHKJIOPEH/IO YPHAIITKAH 106 0604310 0000 110 1818,7
KHUp KHALISpIere OynraH (U3MK 3aTiapiaH
YKHUP CAITBIMBI




MonKaTToH
KEPEMHIP

dbalinananynaHn

Oamka

111 09045 10 0000 120

48,0

ABBLT KHUPIICKIIOPE MOJIKOTCHHOH
daiimananyra 09iiie TOThIITaH
YBITBIMHAPHBI KaIjiay TOPTHOCHIO Kepo
TOpPraH KEPeMHOP

111 30206 51 00000 135

373,5

ABBLUI XKUpJEKIIope Or0KeTIapbIiHA
KY4epeIno TopraH rpakJaHHApHBIH y3apa
CaJIbIM aKyJaJiapbl

1 17 14030 10 0000 150

730,0

TYJIOYCE3 KEPEMHOP

2 00 00000 00 0000 000

10947,1

ABBUT )KUPIIEKIOpE O0PKETIIaphIHA
TaNIIbIpblIa TOpran Oamika Or/pKeTapa
TpanchepTiIap

2 02 49999 10 0000 151

10750,9

TP akyasapbl HCOOEHHIH KHPJIEKJIIPII
paiion ¢puHaHC ApAIMe POHABIHHAH CaH
OyeHua qoranus

20216001 100000 150

196,2

BAPJIBIK KEPEMHOP

29162,6

4)  «2025 enra OrKET accUTHOBaHHWENOpeH Tartapcran PecmyOnmkachl
KpacHocenbckuii  aBbUT  KUpJiere OHOIKEThI
YBITBIMHAPHI  KJIaccuUKanusice Oyliekiope, OyJeKdyalope, MakcaT4aH CTaThsjIaphbl
hom 4ybIrBIMHAp TepiOpe TOpKEMHIpe OyeHua Oysy» 5 HUe KyUIbIMTaHbl TYOOHHSre

buekray MyHULIHNAIb pPandOHBI

peIaKIusad O9sSH UTOPTa:

NCEME

byaex

byaex4d

ncpe

BP

Cymmacsl,
MeH CyM.

IroOMYM/I9YJOT
MICBbOJIOPE

01

10897,1

JloyoT XakuMHUATEHEH 3aKOH
9pITapy, BOKWIIEKIIE OpraHHaphl
hom MyHUITUTIATE
OCpOMIICKIIOPHEH BOKHILICKIIE
OpraHHApPBI AITYOHIIETE

01

03

1020,0

YbIrbIMHApHBIH [TpOrpamMmaja
KapajmMaraH FHQJIEIUIdpe

01

03

9900000000

1020,0

Y30k amnmapar

01

03

9900002040

1020,0

JoynoT (MyHHUITUTIANE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexieHuenape tapadbiHHaH
¢byHKUIMsIop OarKapyHbl TOAMUH
UTY MakcaTiapblH/a IepcoHalTa
TYJIOY YbITBIMHAPbI

01

03

9900002040

100

1020,0

P® Xexymore, PO
CyOBEKTIapbIHBIH Oalrkapma
XaKUMHATEHEH I0Taphbl
OpraHHaphl, )KHUpJie
aJIMIHUCTPAIHSIIOP AITISHIIETE

01

04

4788,9

YbIrbIMHApHBIH [TpOrpamMmaja
KapajMaraH FOHQJIENUIdpe

01

04

9900000000

4788,9

Y30k anmapar

01

04

9900002040

4788,9

Jloynot (MyHUIIMIIATIB)

01

04

9900002040

100

2128,7




OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexaeHuenape TapapriHHaH
GyHKIMSUTOp OarmKapyHbl TOOMUH
UTY MakcaTiapblH/a IepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPHI

Joynot (MyHHUIIUTIAB)
UXTBISDKIIAPBl ©YCH TOBApIIAP,
S1IIop hoMm Xe3MaT KypcaTyiop
CaThIIl any

01

04

9900002040

200

2656,2

OenMaHbIH TPAHCHOPT CaJIbIMbIH
TYJIQY

01

04

9900000000

4,0

Bamka Oromxer
ACCHTHOBaHHUEIIOPE

01

04

9900002040

800

4,0

baiika roMym19yJ19T MOChIIaIope

01

13

5088,2

XKup canpiMbiH hoM MOTKITKS
CaJIBIMHBI TYJIQY

01

13

9900002950

154,2

Bamka Oromxker
ACCUTHOBaHHUEIIOPE

01

13

9900002950

800

154,2

UsIreIMHapHBIH IIporpammaza
KapajaMaraH FHJJICILIdpe

01

13

9900000000

854,3

BropkeT yupekaeHuenopeHa,

ABTOHOM YUpEeXJICHUEIopra hom
KOMMEpPLMATS KapamaraH Oaiika
oelmmaapra cyocuausisp oupy

01

13

9900029900

200

854,3

Joynot Hiexmomanope OyeHda
Oarka TyJI9yJIop

01

13

9900920300

4079,7

Joynotr (MyHHUITUTIAE)
UXTBISDKIIApBI ©U€H ToBapIap,
A1UIdP hom Xe3MOT KypCoTyop
CaThI Ay

01

13

9900920300

200

4079,7

MUWJIJIM UMHUHJIEK

03

1200,0

XanbIikHbl hoM TeppuTopusiHe
TaOUTBIi hoMm TexHOreH
XapaKTepAarsl raloTTOH ThIII
XQJUISPAQH CcaKJay, SSHTbIH
KYPKBIHBIUCHI3JIBITBI

03

10

1200,0

IManorTon ThI XonmopHe hom
TaObUTBIi Oa1a-Ka3agapHbl KHCOTY
hom anapaH KWITOH 3bITHHAPHBI
OeTepy ramosuipe

03

10

9900007420

1200,0

JloynoT (MyHHUIIUTIATB)
UXTBISDKIIaphl ©U€H ToBapIap,
S1II9p hoM Xe3MaT KypcaTyiop
caThlIl ally

03

10

9900007420

200

1200,0

MHWJUIM UKBTUCA L

04

4334,2

FOn xyxanbirst

04

09

4334,2

TesexmoHnepy KblcamapblHaa
KUPIICKIIOP TUKITOPEHID
aBTOMOOMIIb FOJUTAPBIH hom
WHXCSHEPJIBIK KOPhLUTMaIaphIH
TO3y, TOTy hom peMoHTIAy

04

09

9900078020

4334,2

Jloynot (MyHUIIMIIATIB)

04

09

9900078020

200

4334,2




UXTBISDKJIapbl ©4€H TOBapIap,
S1ITI9p hom Xe3MaT KypcaTyop
caThlIl ally

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIT'BI

05

15119,2

Topak XyKaJIbII'bl

05

01

181,7

Topak XyXaJbITbl ©JIKICEHIre
ramoJuIop

05

01

9900076040

181,7

JloysoT (MyHHITUTIAE )
UXTBISDKJIAPBI ©UEH TOBapIIap,
AMLIop hoM Xe3MIT KypcaTyiop
CaThII ATy

05

01

9900076040

200

181,7

KoMMyHanb Xyxalbik

05

02

3286,0

KoMMmyHane Xyxaibik
©JIKQCEHIOre ITaMaJuIdp

05

02

9900075050

3286,0

Jloynot (MyHUIIUIIATIB)
UXTBISDKIIAPBI ©9€H TOBapIIap,
31LIop hoM Xe3MaT KypcaTyiop
CaThII ATy

05

02

9900075050

200

3286,0

Tezexnongepy

05

03

11651,5

MyHUIIIITATh MAJICKTATE KUP
KHIISPIICKIIOPEH 9 YCd TOPraH
CocHoBckuil OOpPILEBUTBIH IOK UTY
YyapajapblH raMaJIra amblpy

05

03

1421663130

136,3

Joynotr (MyHHUITUTIAE)
UXTBISDKIIAPBl ©YCH TOBApIIAp,
31UIdp hom Xe3MOT KypCaTyiiop
CaThII Ay

05

03

1421663130

200

136,3

UsIreIMHapHBIH IIporpammaza
KapajaMaraH FHJJICILUIdpe

05

03

9900000000

11454,9

Ypam SKTBIPTYBI

05

03

9900078010

4261,7

JoynoT (MyHHUITUTIANE)
UXTBISDKIIApBI ©U€H ToBapIap,
AIUIdP hom Xe3MOT KypCcoTyop
caThIl aly

05

03

9900078010

200

4261,7

SAwmennonaepy

05

03

9900078030

1190,3

JloynoT (MyHHULIUTIAIB)
UXTBISDKIIApPBl ©YSH TOBApIIap,
31II9p hoM Xe3MaT KypcaTyiop
CaThII ATy

05

03

9900078030

200

1190,3

Tezexmonnepy OyeHua Oarika
qapasap

05

03

9900078050

3381,1

JloynoT (MyHHUIIUTIATB)
UXTBISDKIIaphl ©U€H ToBapIap,
S1II9p hoMm Xe3MaT KypcaTyop
caThlIl ally

05

03

9900078050

200

3381,1

ITapksap hom ckBepiap ToTy

05

03

9900078070

2682,1

Jloynot (MyHUIIUIIATb)
UXTBISDKIIAPBI ©U€H ToBapIap,
AMUIOp hom Xe3MOT KypcoTyop
CaThII Ay

05

03

9900078070

200

2682,1

ONJIOHO-TUPO MOXUTHE

06

03

2089,1




CAKJIAY

OMNIIOHO-THPS MOXUTHE CaKyiay 06 03 0910174460 2089,1
ramoJuIope
Joynot (MyHHUIIUITATE) 06 03 0910174460 2089,1

UXTBISDKIIAPBl ©YCH TOBApIIAp,
31UISp hoM Xe3MaT KypcaTyiiop

caThlIIl ATy
COLUAJb COsAACOT 10 06 100,0

Coruanb CosICaT OJIKACEHIAre 10 06 0310105410 100,0

ramMoJUIop

JloysoT (MyHHUITUTIAE ) 10 06 0310105410 | 200 100,0

UXTBISDKIIAPBI ©UE€H TOBapJap,
S1uIop hoMm Xe3MaT KypcaTynap

CaThII ATy
BIOJ’)KETAPA 08 2749,4
TPAHC®EPTJIAP
bamka Gropkerapa Tpancdepriap 08 01 2749,4
bropkerapa TpanchepTiiap 08 01 9900025600 | 500 27494
BAPJIBIT'bI 36489,0

5) «2025 enra Tarapcran PecnyOsukacel buektay MyHHIMNAIb paiOHBI
KpacHocenbCkuii aBbUI XKUPJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachD» 7 HUE
KyLIBIMTAaHbI TYOQHIOre pEeNaKIUsIIS O9sH UTIPTa:

NCEME Ben. | byaek | byJaek4d HCp BP | Cymmacsl,
MEH CYM
ABBLJI )KUPJIETE 802 1020,0
COBETHBI
r'OMYMIOYJIOT 802 01 1020,0
MOCbOJIOPE
JloynoT XxakuMHUATEHEH 802 01 03 1020,0

3aKOH YbITrapy, BOKUIUIEKIIE
opranHapsl hom
MYHUIUIIATh
OepoMIIEKIIOpHEH
BOKMJIJIEKJIE OpraHHapBI
DIITYQOHJIETE

UYbITbIMHAPHBIH 802 01 03 9900000000 1020,0
nporpamMmaza KapajiMaraH
IOHQJICIIIIOpE

Y30k anmapar 802 01 03 9900002040 1020,0

Joynot (MyHHAIIUTIAIB ) 802 01 03 9900002040 | 100 1020,0
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUIpeXIeHNEIope
TapadbIHHAH QYHKIUSISP
OalkapyHbl TO3MUH UTY
MakcaTapblH/a IepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPEI

ABBLJI )KUPJIET'E 803 35474,0
BAIIKAPMA
KOMMTETHBI




IT'OMYMIOYJIOT
MOCBHOJIOPE

803

01

4788,9

P® Xexymore, PO
CyOBEKTIIAPBIHBIH Oarnkapma
XaKHUMUSTEHEH I0raphbl
OpraHHaphbl, KHUPJIe
aJIMUHUCTPAIIHASIIIP
DIITYOHIIETEe

803

01

04

4788,9

YbIrbIMHAPHBIH
nporpammasjia Kapajimara
IOHOJICNILIOpe

803

01

04

9900000000

4788,9

Y390k anmapar

803

01

04

9900002040

4788,9

Joynot (MyHUITUTIATE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKIACHUEIIOPE
TapadbIHHAH QYHKIUSIISP
OalrKapyHbl TOIMUH UTY
MaKcaTtapblH/a IePCOHalTa
TYJIOY YbITBIMHAPBI

803

01

04

9900002040

100

2128,7

Joynot (MyHHLIMIIATIB)
UXTBISDKIAPhl ©YCH
TOoBapJap, uISp hom
XE3MOT KYPCOTYJIIOP CAThII
aty

803

01

04

9900002040

200

2656,2

OeuimMaHbIH TPAHCIIOPT
CQJIBIMBIH TYJIQY

803

01

04

9900000000

4,0

barmka Oromker
ACCHTHOBaHHUEIIOPE

803

01

04

9900002040

4,0

bamka romymMaoyJor
MIChAJIJIdpe

803

01

13

5088,2

Oermmanap MOJIKSITEH
casbiM hoM sKup canbIMbl

TYJIQY

803

01

13

9900002950

154,2

Bamka Oromxker
ACCHTHOBAHUEIIOPE

803

01

13

9900002950

800

154,2

YbIrbIMHAPHBIH
mporpaMmasia Kapajamarat
IOHOJIELLIIOpE

803

01

13

9900000000

854,3

bromxker
YUPEXKICHUETOPEHD,
ABTOHOM YUPEIKICHUEIIOPT
hom KomMmepIusTd
KapamaraH Oarmka
oelManapra cyocuausiop

oupy

803

01

13

9900029900

200

854,3

JloyI1aT HiexioManope
OyeHua Oarika TyJISyJIop

803

01

13

9900920300

4079,7

JoynoT (MyHHIIMIIATIE)
UXTBIDKIaphl ©4eH
TOBapJap, MuIop hom
X€3MAT KYPCITYJIp CaThII
ary

803

01

13

99000920300

200

4079,7




MMJIJIM UMHUHJIEK

803

03

1200,0

Xanbikabl hom
TEPPUTOPHUSHE TAOUTHIN hom
TEXHOTCH XapaKTepaarsl
TaJI9TTOH THIII XJUIOPIOH
cakJjay, STHTbIH
KYPKBIHBIYCHI3JIBITHI

803

03

10

1200,0

["agoTToH ThI XQJIOpHE
hom Tabureli Oona-
KazaJapHbl KUCOTY hom
ajapJiaH KWJITOH 3bITHHAPHBI
OeTepy ramaiape

803

03

10

9900007420

1200,0

Joynot (MyHUITUTIATE)
UXTBISKIIAPHI OUeH
ToBapJap, AMLIdP hom
XE3MOT KYPCITYJIP CaTHII
any

803

03

10

9900007420

200

1200,0

MWJIJIM UKBTUCAL

803

04

4334,2

O xy»Kanbirsl

803

04

09

4334,2

Te3exnoHaepy
KbICAJIaPbIH/A KHUPIIEKISP
YHKJISPEHI aBTOMOOHITh
I0JTapbIH hoM MH)KEHEPITBIK
KOpPBUIMAJIAPBIH TO3Y, TOTY
hom pemonTnay

803

04

09

9900078020

4334,2

JoynoT (MyHHIIUIIATE)
UXTBISDKIIAPHI ©UeH
ToBapIap, MLIdP hom
XE3MOT KYPCITYIP CaTHII
any

803

04

09

9900078020

200

4334,2

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIT'BI

803

05

15119,2

Topak XyKaJIbITbl

803

05

01

181,7

Topak Xy*xaJbIrbl
©JIKOCEHIOTe TaMJLIIop

803

05

01

9900076040

181,7

JoynoT (MyHHUIIMITIATE)
UXTBISDKIIAPHI OUCH
TOBapiap, MLIop hom
X€3MAT KYPCITYJISp CaThII
any

803

05

01

9900076040

200

181,7

KoMMyHanb Xy»)aJblk

803

05

02

3286,0

KommyHanb XyKabIk
©JIKOCEHJIOTe TaMaJIIIop

803

05

02

9900075050

3286,0

JoynoT (MyHHIIMIIATIB)
UXTBIDKIaphl ©4eH
TOBapJap, MuIop hom
X€3MAT KYPCOTYJIIOp CaThII
ary

803

05

02

9900075050

200

3286,0

TezexnoHepy

803

05

03

11651,5

MyHuIMnans MUJIEKTIre
JKUP KUILIOPIICKIIOPEHD YCI
toprad COCHOBCKUHI

803

05

03

1421663130

136,3




OOpPIIEBUTHIH FOK UTY
YapaJapblH FaMaJITd aAlIbIPY

Joynot (MyHUITUTIATE)
UXTBISKIIAPH ©UeH
ToBapIap, AMLISP hom
XE3MAT KYPCITYIP CaTHII
any

803

05

03

1421663130

200

136,3

YbIrbIMHapHBIH
nporpamMmaja KapajiMmaras
FOHQJIENIOPE

803

05

03

9900000000

11454,9

YpaMm SKTBIPTYBI

803

05

03

9900078010

4261,7

Joynot (MyHUITUTIATE)
UXTBISDKIIAPHl ©YCH
TOBapiap, MLISp hom
XE3MOT KYPCOTYJIIOP CaThII
aty

803

05

03

9900078010

200

4261,7

Smemonaepy

803

05

03

9900078030

1190,3

JoynoT (MyHHIIUIIATE)
UXTBISDKIAPhl ©YCH
TOBapJap, uISp hom
XE3MOT KYPCOTYJIIOP CAThII
aty

803

05

03

9900078030

200

1190,3

Te3ekionnepy OyeHua
Oarika yapasap

803

05

03

9900078050

3381,1

Joynot (MyHHLIMIIATIB)
UXTBISDKJIAPhl ©YCH
TOBapJap, UISp hom
XE3MOT KYPCOTYJIIOp CATHII
aty

803

05

03

9900078050

200

3381,1

ITapknap hom ckBepnap ToTy

803

05

03

9900078070

2682,1

JloyJ1oT Xe3MoTope e4eH
TOBapJap, >1L19p hom
X€3MOT KYPCITYJIOp CaThIIl
ary

803

05

03

9900078070

200

2682,1

ONJIOHO-TUPO
MOXUTHE CAKJIAY

803

06

03

2089,1

OMNIOH-TUPS MOXUTHE
cakJiay ramoJuIape

803

06

03

0910174460

2089,1

JoynoT (MyHHIIMIIATIB)
UXTBISDKIIaphl ©4eH
TOBapJap, MuIop hom
X€3MOT KYPCITYJIp CaThII
ary

803

06

03

0910174460

200

2089,1

COLMUAJIb COsAACIT

803

10

06

100,0

Cormanp casAcaT
OJTKOCEHIATE TaMAJLIOP

803

10

06

0310105410

100,0

Joynot (MyHUIIUTIATE)
UXTBISDKIIAPHI OUCH
TOBapiap, LIop hom
X€3MAT KYPCITYJISp CaThII
any

803

10

06

0310105410

200

100,0

BIOJKETAPA

803

08

2749,4




TPAHC®EPTJIAP
Bamika Oromkerapa 803 08 01 2749,4
TpanchepTiIap
brokerapa Tpancdeptiiap 803 08 01 9900025600 | 500 2749,4
BAPJIBIT'bI 36489,0

2. Omnere kapapusl Tarapcran PecnyOmnmkacel, buekray paitonsl, buekray
TAMEp 0N cTaHuusice mnocenorsl, CoBeT ypambl, 13 Hue HOpT ampechl OyeHYa
ypHamkan  Tarapctan  PecnyOnukacel ~ buekrtay ~— MyHMIUIAdb  palOHBI
KpacHocenbckuid aBbL1 skHpiere bamikapma KOMHUTETHI OMHACBIHIATBl MOT'bIyMaTH
CTeH/bIHIA, IHTEepHET MarbiyMaT-TeJIeKOMMYHHUKALUS YenTopen 19 http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru BeO-agpec OyeHya buektay MyHUUUNAIb pPaHOHBIHBIH PICMHU
CalThIHIIAa  aBbUI  JKUpJEKIope  OynereHgo, hom  HHTepHer  morbiaymar-
TEJIEKOMMYHUKaIUs  dentopenao  http://pravo.tatarstan.ru  BeG-ampecbl  OyeHua
TaTtapcran PecniyOnuKachlHbIH XOKYKBIA MOT'BIYMAT PACMHU MOPTAJIBIHAA YPHAIUTHIPY
0JIbI O€JIOH XaJIBIKKA JKUTKEPEPra.

ABbLI xuprere banuibirsl ypeinOacapsl P.P. Huxkurenko


http://pravo.tatarstan.ru/

